
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑHAS: 23 CIA E ar a 
nena ao A As, Si Ñ o Can 

Lts uy? sai ALADO 

DS SIA a ira 

CR 2 Sa 5% E bal otrc 

ATOLGO JN Ko.-00. as 7 3 3 
8% lso Bis á ESE podes ls 1. 05 hada 

   

     

    
“y NONSABea ANDO: 

To E o Fe AGR ag e ago ms me q 

AH AR a 
ASAS tres testimonios de la escritura 

£umento de cstilatepiaeterma” we” estatutos de la compañía 
ÁCION SOCIO ECONOMICO INTEGRAL PLANISOC CIA. LTDA. 

otorgada ante el Notario Vigésimo Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 
21 de enero del 20860, con la solicitud para su aprobación; 

  

GUE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJC.00.0518 de 23 de marzo del 2000, ha emitido informe favorable para su 

aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución Na. 
ADM. 99039 de 28 de abril de 1998. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañia PLANIFICACION SOCIO ECONOMICO INTEGRAL 
PLANISOC CIA. LTDA. en ios lérminos constantes de ia referida escritura, y, 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de jos 

periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito 

ARTÍCULO SEGUNDO .- DISPONER que tus Notarios Vigésimo Noveno y 
Vigésimo Octavo dei Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota ai margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución: y sienten en las copias las 

tazones respectivas. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de ta constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remitase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

    
COMUNIQUESE - DADA y firma 

7 AR. 2000 

Dr. Oswaldo Rojas H. 
LANC/Ama. , 

AP.16659 

O_ 
a 

¡e
l 

 



FOCO 130 AGA DTA 

Con esta fecha queda INSCRITA la IMD 20 ALDUIGAITAIIAGU2 

sente osoución, bajo el N2__2 HAN > rs 

de HESTITAO MESERNTEL, Tomo LB... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en tz 
misma, de conformidad a lo establecida ar, 

" el Decreto-733 tel 22: de Agosto de 1975, 
picado en el Registro Oficial 978 del 29     
  

e 

Í 

sodas % 

ba ! 

, - 

4 i , 
z ¿ob 

- BN 

3 
e + 

ce 

2 
ed 7 

mn. NA e 

: io 

Ma co + 
ce O q 

e A s 
- . - "a ' o O o » ? 

» + '. + nao? o . UN 
7 

7 

F 5 o, 

A 

A ¿á 

ems 

 


